
 
 

 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

 

2024 年 2月 26 日 

 

 

  

定期メンテナンスに伴う当行キャッシュカード等の一時利用休止のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当行キャッシュカード・通帳利用等につきまして、定期メンテナンスのため下記の期間を一時利

用休止とさせていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

＜利用休止期間＞ 

 
 

＜利用休止するサービス＞ 

▸

▸

▸

▸

▸

▸

 

 

 【本件に関するお問合せ先】 

システム統括部 システム企画グループ 

℡099-201-5973 

受付時間：銀行営業日 9：00～17：00 

 


